2022 年 11 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ リ フ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役         百本  正博

 (コード番号：9244  東証グロース)

問 合 せ先 管理 Division Officer  石塚 久路

 (TEL 03-6427-1866)

取締役候補者に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 12 月 21 日開催予定の第 10 期定時株主総会（以下「本株主総会」

といいます。）に推薦する取締役候補者を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

取締役全員（４名）は、本株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、取締役４名の選任をお願いするも

のであります。

取締役候補者は、次のとおりであります。

候補者
番 号

氏    名
（生年月日）

現役職名 備考

１
百
ひゃく

 本
も と

 正
まさ

 博
ひろ

（1970年５月11日生）
代表取締役 再任

２
鹿
か

 熊
く ま

 亮
りょう

 甫
すけ

（1993年２月14日生）
取締役 再任

３
輿
こし

 石
いし

 雅
まさ

 志
し

（1972年２月29日生）
社外取締役 再任

４
金
かな

 山
やま

 藍
あい

 子
こ

（1978年12月17日）
社外取締役 再任

(注) 1．各取締役候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

2．輿石雅志氏及び金山藍子氏は社外取締役候補者であります。

３．取締役の金山藍子氏の戸籍上の氏名は、玉村藍子であります。

４．輿石雅志氏及び金山藍子氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役

員の候補者であります。

2. 就任予定日

2022 年12月 21 日（第 10 回定時株主総会開催予定日）

以上